Srta.

Cedeño Pino Myriam Lisette

Gerente General de la compañía GENIALESA S.A.

Ciudad.-

De nuestras consideraciones

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, 88 (ochenta y ocho) acciones ordinarias y nominativas de \$1,00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de ellas pagadas en su total de la compañía GENIALESA S.A., propiedad de la srta. Cedeño Pino Myriam Lisette, han sido transferidas a favor de la señora Silvia Maria Bermudez Paulson.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía GENIALESA S.A. Y posteriormente se sirva notificar a la superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente

Cedeño Pino Myriam Lisette

CI: 1310836877 Cedente CI: 0926713629

via Maria Bermudez Paulson

Cesionario

2/4/2019











Srta.

Cedeño Pino Myriam Lisette

Gerente General de la compañía GENIALESA S.A.

Ciudad .-

De nuestras consideraciones

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, 400 (cuatrocientos) acciones ordinarias y nominativas de \$1,00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de ellas pagadas en su total de la compañía GENIALESA S.A., propiedad de la srta. Garzon Chavez Claudia Melissa, han sido transferidas a favor de la empresa Aquelarre Diseño y Comunicación Aqueldicon SA cuyo representante Legal es el Sr. Nicolás Franco Moncho.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía GENIALESA S.A. Y posteriormente se sirva notificar a la superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente

Garzón Chavez Claudia Melissa

CI: 0926044611

Cedente

Nicolás Franco Moncho Rep. Legal CI: 0912797487

RUC: 0991293213001

AQUELARRE DISENO Y COMUNICACION AQUELDICON S.A Cesionario















Srta.

Cedeño Pino Myriam Lisette Gerente General de la compañía GENIALESA S.A.

Ciudad .-

De nuestras consideraciones

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, 224 (doscientas veinticuatro) acciones ordinarias y nominativas de \$1,00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de ellas pagadas en su total de la compañía GENIALESA S.A., propiedad de la srta. Cedeño Pino Myriam Lisette, han sido transferidas a favor de la empresa Aquelarre Diseño y Comunicación Aqueldicon SA cuyo representante Legal es el Sr. Nicolás Franco Moncho.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía GENIALESA S.A. Y posteriormente se sirva notificar a la superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente

Attl. Cedeño Pino Myriam Lisette Cl: 1310836877

CI: 13108368// Cedente Nicolás Franco Moncho CI: 0912797487

RUC: 0991293213001

AQUELARRE DISENO Y COMUNICACION AQUELDICON S.A Cesionario

2/4/2019









Srta.

Cedeño Pino Myriam Lisette

Gerente General de la compañía GENIALESA S.A.

Ciudad.

De nuestras consideraciones

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, 88 (ochenta y ocho) acciones ordinarias y nominativas de \$1,00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de ellas pagadas en su total de la compañía GENIALESA S.A., propiedad de la srta. Cedeño Pino Myriam Lisette, han sido transferidas a favor de la señora Nancy Yaneth Conde Blandon.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía GENIALESA S.A. Y posteriormente se sirva notificar a la superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente

Cedeño Pino Myriam CI:1310836877

Cedente

Nancy Yaneth Conde Blandon

Pasaporte: AN676023

Cesionario



